
  

 

  

 

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

    

    

 Naše zn. 55849/2022-SŽ-GŘ-O8  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková  

Telefon 972235759  

Mobil   

E-mail pavelkovai@spravazeleznic.cz  

    

Datum 16. 08. 2022 

 

  

 

 

 

   

Věc: Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 

 

k zadávacímu řízení na uzavření rámcové dohody odpovídající dle § 131 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
odpovídajícímu zadávacímu řízení na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky 
s názvem: 

 

 „Dodávky stejnokrojových součástek Správy železnic 2022 - 2025“ 

 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 12. 08. 2022 v 15:33 

hod. prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace 

č. 1. Zadavatel formou Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 1 (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá 
na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně:  
 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o vysvětlení nejasností v Technické specifikaci k zadávací dokumentaci „Dodávky 
stejnokrojových součástek Správy železnic 2022 – 2025“, č. 43776/2022-SŽ-GŘ-O8. 

U položek Kalhoty stejnokrojové dámské letní, Kalhoty stejnokrojové pánské letní, Sukně 
stejnokrojová dámská letní jsou rozdílné požadavky na použitý Vrchový materiál. 

Ve všech třech případech je požadavek v odstavci 4.1 Soupis materiálu požadavek na složení 
vrchového materiálu ve složení 65% polyester/32% viskóza/3% elastan. Zatímco v odstavci 

4.2 Technické parametry použitého vrchového materiálu je požadavek na složení 64% 
polyester/34% viskóza/2% elastan. 

Prosíme o vyjádření, který z těchto materiálů je správný? 

 

Odpověď č. 1:  

Zadavatel k dotazu sděluje následující.  

Zadavatel akceptuje materiálové složení vrchového materiálu uvedené v bodě 4.1 i v bodě 4.2 

Technické specifikace jako Přílohy č. 1 k Zadávací dokumentaci u Kalhot stejnokrojových 
dámských letních, Kalhot stejnokrojových pánských letních a Sukně stejnokrojové dámské 
letní. 



  

 
 

2/2    
 

 

 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 
05. 10. 2022 do 09:00h. 

 

 

 

 

...................................................               

JUDr. Ilona Svobodová 

ředitelka Odboru nákupu a veřejných zakázek 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2912796

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f4a8fc5f-b730-437b-84a3-72a29be3c0ba

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.08.2022 14:11:00


		2022-08-16T12:11:31+0000


		2022-08-16T15:11:57+0200
	JUDr. Ilona Svobodová 465c9e81e81893bc37bbb7c7d4adeb3fe851b6cc
	Podepsáno elektronicky




